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Lietuvos Respublikos Vyriausybei 2023-12   Nr.   

 

 

 

DĖL VYRIAUSYBĖS 2001 M. VASARIO 1 D. NUTARIMO NR. 200 PAKEITIMO 

PROJEKTO 

 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministerija parengė ir teikia Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2001 m. vasario 22 d. nutarimo Nr. 200 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės rezervo 

įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo projektą (toliau – Nutarimo projektas). 

Nutarimo projektas parengtas siekiant reglamentuoti lėšų iš Lietuvos valstybės rezervo 

skyrimo ir naudojimo tvarką.  

Nutarimo projektu siūloma patvirtinti Valstybės rezervo lėšų skyrimo ir naudojimo 

taisykles, nustatant atvejus, kai prašoma skirti valstybės rezervo lėšų kitai, negu nurodyta Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2022 gruodžio 29 d. nutarimu Nr. 1317 „Dėl Lietuvos Respublikos krizių 

valdymo ir civilinės saugos įstatymo įgyvendinimo“ patvirtintuose tvarkos aprašuose, paskirčiai, 

prašymo skirti lėšų iš valstybės rezervo teikėjus, prašymo skirti lėšų iš valstybės rezervo 

nagrinėjimo, nutarimo projekto skirti lėšų iš valstybės rezervo rengimo tvarką, skirtų lėšų iš 

valstybės rezervo naudojimo paskirtį. 

Nutarimo projektas suderintas su visomis ministerijomis, Nacionaliniu krizių valdymo 

centru ir Valstybine duomenų apsaugos inspekcija. Pastabas ir pasiūlymus dėl Nutarimo projekto 

pateikė Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija ir 

Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija. Argumentai dėl pastabų, į kurias neatsižvelgta, pateikti 

Nutarimo projekto derinimo pažymoje. 

 Priėmus Nutarimo projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Nutarimo projektu nesiūloma perkelti ar įgyvendinti Europos Sąjungos teisės aktų.  

Nutarimo projekto esamas teisinis reguliavimas iš esmės nekeičiamas, numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimas, vadovaujantis Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo 

metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 

„Dėl Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktu, 

neatliekamas.  

Nutarimo projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius 

reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus. 

Nutarimo projektas parengtas laikantis Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos įstatymo ir 

Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo reikalavimų ir atitinka bendrinės lietuvių kalbos 

normas. Nutarimo projekte nėra apibrėžiamų sąvokų ar jas įvardijančių terminų, kuriuos būtina 

įvertinti Lietuvos Respublikos terminų banko įstatymo ir jo įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta 

tvarka.  

Nutarimo projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje (TAIS). 

Nutarimo projektą parengė Finansų ministerijos Biudžeto departamento (direktorė 

D. Kamarauskienė, tel. 239 0130, el. p. daiva.kamarauskiene@finmin.lt) Valstybės valdymo ir 
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apsaugos sektorių skyriaus (vedėjas A. Jautakis, tel. 219 4442, el. p. andrius.jautakis@finmin.lt) 

vyriausioji specialistė J. Ašmegienė (tel. 239 0102, el. p. jolanta.asmegiene@finmin.lt).  

PRIDEDAMA.  

1. Nutarimo projektas ir jo lyginamasis variantas, 5 lapai. 

2. Projekto derinimo pažyma, 3 lapai. 
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